
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Urbanowo” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614, 2244 i 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Urbanowo”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów o powierzchni 

8,09 ha, położony w gminie Opalenica, w powiecie nowotomyskim, w województwie wielkopolskim. 

§ 2. 1. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu zawiera tabela stanowiąca załącznik 

 nr 1. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2. 

§ 3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie, ze względów naukowych, kompleksu łęgów 

wraz z występującymi biocenozami ich dynamicznego kręgu roślinności. 

§ 4. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj rezerwatu: Leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ — Fitocenotyczny (PFi), podtyp — zbiorowisk 

leśnych (zl); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ — Leśny i borowy (EL), podtyp — lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1)

 

  

 Regionalny  

Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

(-) Miłosława Olejnik 

                                                      
1) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 34/07 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 listopada 

2007 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Urbanowo” (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 180 poz. 3980) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2019 r.

Poz. 9636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9636



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9636


		2019-11-15T11:58:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




